会員各位へ

平成２７年７月２１日

第６６回北海道歯科医師野球大会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実行委員長　多田　和央

　謹　啓

　　盛夏の候、会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　６月２７日、２８日の両日にわたり第６６回北海道歯科医師野球大会が開催され、室蘭の地に全道各地より３１チーム４５０名以上の選手・関係者が一堂に会し、熱戦を繰り広げました。あいにく雨模様の天候となり、開会式は行われたものの試合は途中で中止となる球場が続出し、残念ながらすべての試合が無効、２日目も中止となりました。しかし選手、関係者が出席した懇親会はたいへん盛り上がり大成功に終わりました。会員の皆様のご支援、ご厚情に支えられましたこの第６６回北海道歯科医師野球大会は末永く思い出に残るものと、深く感謝いたしております。

　　決算も終了し最後の実行委員会と反省会をかねましたささやかながら慰労会を開催いたします。時節柄お忙しいこととは思いますが、ご参加のほどよろしくお願い申し上げます。
敬　白
記
日時：　平成２７年８月４日（火）１９時より３０分程度
場所：　室歯会館　２Ｆ　齋藤記念講堂　予定
慰労会：同日　２０時より　室蘭市中島町にて予定
（慰労会の詳細場所未定　参加人数によっては最終実行委員会の場所の変更もあります。　参加希望者には追って連絡いたします。）

以上
いずれかに○をして事務局へＦＡＸ（0143-43-7868）にて７月２４日までに返信願います。
実行委員会・慰労会に　　　参加する　　　　　参加しない
締め切り７/２４　　ＦＡＸ　０１４３－４３－７８６８